


I. Salgó kupa 2019.05.26. vasárnap

Légpuska 40-60: 27 fő

Légpisztoly 60: 36 fő

Légpisztoly 40: 23 fő

Légpuska 20: 19 fő

Légpisztoly 20: 30 fő

összesen: 135 fő

Program: Légpisztoly 60: 10.00-11.45 36fő

Légpuska 40-60: 12.00-13.45 27 fő

Légpuska 20: 12.00-12.30 10 fő

Légpisztoly 40: 14.00-15.15 23 fő

Légpuska 20: 14.00-14.30 9 fő

Légpisztoly 20: 15.30-16.00 30 fő



Versenyszám típusaVersenyszám típus neve Versenyző id Név Születési év Korcsoport idKorcsoport NévEgyesület id Egyesület név

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 12321 Csókási Tibor 1967 11 Felnőtt 246 ZTE Sportlövész Klub

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 8004 Havasi Ferenc 1976 11 Felnőtt 246 ZTE Sportlövész Klub

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 9287 Somogyi Péter 1983 11 Felnőtt 246 ZTE Sportlövész Klub

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 5845 Hinkel Zoltán 1968 11 Felnőtt 238 Városföldi SE

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 9376 Abrudán Zsolt 1984 11 Felnőtt 15 BHSE

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 7003 Szalai Mihály 1972 11 Felnőtt 14 APLE-VASAS SC

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 10091 Vasas Gábor 1989 11 Felnőtt 97 Egri PLE

202 10m Légpuska 60 (tizedelt) Nő 3328 Faragó Zoltánné 1957 59 Senior 60 év felett 238 Városföldi SE

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 10999 Szabó Marcell 2002 44 Ifjúsági 246 ZTE Sportlövész Klub

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 11384 Varga Botond 2004 44 Ifjúsági 246 ZTE Sportlövész Klub

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 12842 Bauer Dominik 2001 10 Junior 171 Csepel LE

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 11062 Török Ferenc 2003 44 Ifjúsági 171 Csepel LE

125 10m Légpuska 60 (tizedelt) Férfi 10957 Halász István 2001 10 Junior 97 Egri PLE

202 10m Légpuska 60 (tizedelt) Nő 11552 Kerékgyártó Lili 2003 44 Ifjúsági 171 Csepel LE

209 10m Légpuska 40 (tizedelt) Férfi 13448 Fejérvári Bálint 2004 44 Ifjúsági 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

209 10m Légpuska 40 (tizedelt) Férfi 11083 Fatter Benett Benjamin 2004 44 Ifjúsági 246 ZTE Sportlövész Klub

209 10m Légpuska 40 (tizedelt) Férfi 11550 Jakab Márton 2004 44 Ifjúsági 15 BHSE

209 10m Légpuska 40 (tizedelt) Férfi 12570 Papp Benjámin 2003 44 Ifjúsági 171 Csepel LE

209 10m Légpuska 40 (tizedelt) Férfi 11620 Farkas Martin 2004 44 Ifjúsági 97 Egri PLE

126 10m Légpuska 40 (tizedelt) Nő 13450 Molnár Hanna 2004 44 Ifjúsági 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

126 10m Légpuska 40 (tizedelt) Nő 11979 Szenecsár Csenge 2004 44 Ifjúsági 246 ZTE Sportlövész Klub

126 10m Légpuska 40 (tizedelt) Nő 11709 Árvai Luca Dorka 2004 44 Ifjúsági 246 ZTE Sportlövész Klub

10 10m Légpuska 40 Férfi 11710 Kálmán Bálint 2005 43 Serdülő 246 ZTE Sportlövész Klub

10 10m Légpuska 40 Férfi 12684 Árvai Nimród Bendegúz 2006 43 Serdülő 246 ZTE Sportlövész Klub

10 10m Légpuska 40 Férfi 11495 Aszt Levente 2006 43 Serdülő 237 Százhalombattai Lövészklub

11 10m Légpuska 40 Nő 13126 Jurkó Sára 2007 43 Serdülő 171 Csepel LE

11 10m Légpuska 40 Nő 12988 Lázár Míra 2006 43 Serdülő 171 Csepel LE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 12563 Béres Ákos 1982 11 Felnőtt 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 5845 Hinkel Zoltán 1968 11 Felnőtt 238 Városföldi SE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 10402 Hujbert Dániel 1992 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 8743 Joó Attila 1979 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 6672 Kéri Attila 1971 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub



48 10m Légpisztoly 60 Férfi 6863 Papp László 1972 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 13558 Balogh Gergely 1973 11 Felnőtt 14 APLE-VASAS SC

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 11688 Virág István 1976 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 12105 Nagy Péter Lajos 1978 11 Felnőtt 15 BHSE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 3085 Bökönyi Sándor 1956 59 Senior 60 év felett 177 Meteor LK.

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 12775 Ruttkay Béla 1933 60 Senior 70 év felett 177 Meteor LK.

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 8609 Farkas Roland 1979 11 Felnőtt 229 Kecskeméti Honvéd SE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 4451 Nagy Mátyás 1961 61 Veterán 55 év felett 229 Kecskeméti Honvéd SE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 12826 Mezei Gábor 1961 61 Veterán 55 év felett 14 APLE-VASAS SC

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 6355 Nagy László 1970 11 Felnőtt 15 BHSE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 9391 Horváth András 1984 11 Felnőtt 164 Debreceni Lövészsuli SE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 3956 Takács László 1959 62 Senior (férfiak) 97 Egri PLE

203 10m Légpisztoly 60 Nő 3328 Faragó Zoltánné 1957 59 Senior 60 év felett 238 Városföldi SE

203 10m Légpisztoly 60 Nő 10698 Gulyás Claudia 1998 11 Felnőtt 15 BHSE

203 10m Légpisztoly 60 Nő 7800 Tóth Anikó 1975 11 Felnőtt 15 BHSE

203 10m Légpisztoly 60 Nő 11586 Vas Virág dr 1977 11 Felnőtt 15 BHSE

203 10m Légpisztoly 60 Nő 11348 Surányiné Takács Melinda 1983 11 Felnőtt 97 Egri PLE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 10866 Joó Attila ifj 2000 10 Junior 237 Százhalombattai Lövészklub

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 11029 Klem Barnabás 2002 44 Ifjúsági 237 Százhalombattai Lövészklub

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 10914 Papp Máté 2001 10 Junior 237 Százhalombattai Lövészklub

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 10759 Szemán Dávid 1999 10 Junior 237 Százhalombattai Lövészklub

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 11592 Csapó Máté 2001 10 Junior 171 Csepel LE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 11593 Geier Dániel 1999 10 Junior 171 Csepel LE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 11594 Holczer Zsolt 1999 10 Junior 171 Csepel LE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 10753 Nagy Máté László 1999 10 Junior 15 BHSE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 11613 Tóth Balázs 2002 44 Ifjúsági 164 Debreceni Lövészsuli SE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 12582 Nagy Bálint 2004 44 Ifjúsági 97 Egri PLE

48 10m Légpisztoly 60 Férfi 11405 Nagy Zsombor 2004 44 Ifjúsági 97 Egri PLE

203 10m Légpisztoly 60 Nő 11496 Aszt Réka 2002 44 Ifjúsági 237 Százhalombattai Lövészklub

203 10m Légpisztoly 60 Nő 11569 Rédecsi Anita 2002 44 Ifjúsági 15 BHSE

203 10m Légpisztoly 60 Nő 12710 Berde Viktória 2001 10 Junior 164 Debreceni Lövészsuli SE

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 13447 Vlaszács Tamás 2003 44 Ifjúsági 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 12367 Blaner Dávid Márk 2003 44 Ifjúsági 237 Százhalombattai Lövészklub



13 10m Légpisztoly 40 Férfi 11069 Czirok Merse 2003 44 Ifjúsági 237 Százhalombattai Lövészklub

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 11680 Hornyák Hunor Péter 2004 44 Ifjúsági 237 Százhalombattai Lövészklub

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 12352 Sas Szilveszter 2002 44 Ifjúsági 237 Százhalombattai Lövészklub

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 13125 Balla Krisztián 2004 44 Ifjúsági 171 Csepel LE

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 13355 Szvetnyik Péter 2002 44 Ifjúsági 171 Csepel LE

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 11603 Lajtai Levente 2002 44 Ifjúsági 164 Debreceni Lövészsuli SE

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 12582 Nagy Bálint 2004 44 Ifjúsági 97 Egri PLE

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 11405 Nagy Zsombor 2004 44 Ifjúsági 97 Egri PLE

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 13410 Müller Krisztián Norbert 2004 44 Ifjúsági 97 Egri PLE

14 10m Légpisztoly 40 Nő 13449 Kaspár Gyöngyvér 2002 44 Ifjúsági 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

14 10m Légpisztoly 40 Nő 12550 Remi Jázmin 2002 44 Ifjúsági 246 ZTE Sportlövész Klub

14 10m Légpisztoly 40 Nő 11024 Poszpisek Laura 2002 44 Ifjúsági 237 Százhalombattai Lövészklub

14 10m Légpisztoly 40 Nő 12354 Tóth Boglárka 2004 44 Ifjúsági 237 Százhalombattai Lövészklub

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 12817 Márkus Péter 2006 43 Serdülő 237 Százhalombattai Lövészklub

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 11871 Szabó Zoltán 2006 43 Serdülő 237 Százhalombattai Lövészklub

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 12417 Rádai Soma 2005 43 Serdülő 164 Debreceni Lövészsuli SE

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 12345 Bakó Tamás 2006 43 Serdülő 97 Egri PLE

13 10m Légpisztoly 40 Férfi 13019 Kovács Erik Gergő 2005 43 Serdülő 97 Egri PLE

14 10m Légpisztoly 40 Nő 11499 Bencs Lilla 2006 43 Serdülő 237 Százhalombattai Lövészklub

14 10m Légpisztoly 40 Nő 13374 Nagy Zsófia 2005 43 Serdülő 237 Százhalombattai Lövészklub

14 10m Légpisztoly 40 Nő 12988 Lázár Míra 2006 43 Serdülő 171 Csepel LE

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 12563 Béres Ákos 1982 11 Felnőtt 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 6863 Papp László 1972 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 6672 Kéri Attila 1971 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 8743 Joó Attila 1979 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 10402 Hujbert Dániel 1992 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 11688 Virág István 1976 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 3085 Bökönyi Sándor 1956 59 Senior 60 év felett 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 13595 Kisgergely László 1978 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 1369 Kulcsár József 1948 60 Senior 70 év felett 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 4388 Pintér László 1961 61 Veterán 55 év felett 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 12775 Ruttkay Béla 1933 60 Senior 70 év felett 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 13618 Svanda Dénes 1972 11 Felnőtt 177 Meteor LK.



124 10m Légpisztoly 20 Férfi 13558 Balogh Gergely 1973 11 Felnőtt 14 APLE-VASAS SC

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 12826 Mezei Gábor 1961 61 Veterán 55 év felett 14 APLE-VASAS SC

124 10m Légpisztoly 20 Férfi 13447 Vlaszács Tamás 2003 44 Ifjúsági 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

12 10m Légpisztoly 20 Nő 13449 Kaspár Gyöngyvér 2002 44 Ifjúsági 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

10m Légpuska 20 Férfi Kisbíró Máté 2002 44 Ifjúsági 177 Meteor LK.

10m Légpuska 20 Férfi Bökönyi Sándor 1856 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

10m Légpuska 20 Férfi Ruttkay Béla 1933 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

10m Légpuska 20 Férfi Kulcsár József 1948 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

10m Légpuska 20 Férfi Svanda  Dénes 1972 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

10m Légpuska 20 Férfi Vincze Zoltán 2005 43 Serdülő 177 Meteor LK.

10m Légpuska 20 Férfi  Lőrincz Márk 2004 43 Serdülő 177 Meteor LK.

10m Légpuska 20 Férfi Kaskötő Dávid 2004 43 Serdülő 177 Meteor LK.

10m Légpuska 20 Férfi Kisgergely László 1978 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

10m Nyíltiráynzék Légpuska 20 Nő Fülöp Anita 1969 11 nő 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

10m Nyíltiráynzék Légpuska 20 Nő Fodor Kinga 2004 11 nő 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

10m Nyíltiráynzék Légpuska 20 Nő Horváthné Sebestyén Márta 1967 11 nő 177 Meteor LK.

10m Nyíltiráynzék Légpuska 20 Nő Dobos Vivien 2000 10 junior 177 Meteor LK.

10m Nyíltiráynzék Légpuska 20 Nő Horváth Fanni 2000 10 junior 177 Meteor LK.

10m Nyíltiráynzék Légpuska 20 Nő Dobos Dorina 2003 44 Ifjúsági 177 Meteor LK.

10m Nyíltiráynzék Légpuska 20 Nő Kisbenedek Barbara 2003 44 Ifjúsági 177 Meteor LK.

10m Nyíltiráynzék Légpuska 20 Nő Vákics Doren 2004 44 Ifjúsági 177 Meteor LK.

10m Zártiráynzék Légpuska 20 Nő Fülöp Anita 1969 11 nő 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

10m Zártiráynzék Légpuska 20 Nő Fodor Kinga 2004 11 nő 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

124 10m Légpisztoly 20 Férfi Rozgonyi Zsolt 2000 10 junior 370 Salgótarjáni Sportlövész Egyesület

124 10m Légpisztoly 20 Férfi Aszt István 1970 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

124 10m Légpisztoly 20 Férfi Bökönyi Sándor 1856 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi Ruttkay Béla 1933 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi Kulcsár József 1948 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi Svanda  Dénes 1972 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi Kisgergely László 1978 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

124 10m Légpisztoly 20 Férfi Pintér László 1961 11 Felnőtt 177 Meteor LK.

12 10m Légpisztoly 20 Nő Aszt Niké 1972 11 nő 237 Százhalombattai Lövészklub



12 10m Légpisztoly 20 Nő Horváthné Sebestyén Márta 1967 11 nő 177 Meteor LK.

12 10m Légpisztoly 20 Nő Dobos Vivien 2000 10 junior 177 Meteor LK.

12 10m Légpisztoly 20 Nő Horváth Fanni 2000 10 junior 177 Meteor LK.

12 10m Légpisztoly 20 Nő Dobos Dorina 2003 44 Ifjúsági 177 Meteor LK.

12 10m Légpisztoly 20 Nő Vákics Doren 2004 44 Ifjúsági 177 Meteor LK.


